Благотворительный фонд помощи детям
«Край добра»

350000 РФ Краснодарский край г. Краснодар, ул. Красная дом 42
ИНН 2310981082 КПП 231001001 ОГРН 1132300005672

                                 т. 203-45-45; еmail: kfszn@mail.ru;  web: kraydobra.ru

Исх. № 45/22 от 17.05. 2022г.

Заместителям глав
(по списку)

Об оказании содействия

  В преддверии 1 июня, «Край добра» запускает бессрочную онлайн-акцию
«1 МИНУТА НА ДОБРО»  в пользу больных детей. Подробнее об акции в
приложении 1.

Просим Вас поддержать благотворительный фонд помощи детям «Край
добра» и оказать содействие в размещении информации об акции  фонда и его
сайте на возможных электронных площадках.

Сегодня в нашей помощи нуждаются тяжелобольные дети со всего края.
Их истории размещены на сайте фонда http://kraydobra.ru/

Приложение 1. пресс-релиз об акции и фото.
Приложение 2. электронные баннеры для размещения.
Приложение 3. список детей, нуждающихся в помощи.
Приложение 4. способы оказания помощи.

Q-r код для перехода на страницу акции

Руководитель фонда                                                                                        Я.В. Сторожук

«Край добра» — крупнейший и один из самых известных благотворительных фондов, помогающих больным  детям на Кубани.
С 2015 года мы работаем, чтобы спасать детские жизни и помогать тяжелобольным ребятам и их семьям.
За годы работы помощь получили 7 793 семей  и 37 организаций на сумму свыше 337 миллионов рублей. Наши подопечные
борются с самыми разными заболеваниями — онкология, ДЦП, диабет, нарушения зрения, слуха, зрения, поражения
центральной нервной системы, редкие генетические недуги и сложнейшие травмы. Из собранных средств мы оплачиваем
проведение хирургических операций, курсы реабилитации и обследования, приобретаем жизненно необходимые препараты,
медицинские приборы, технические средства реабилитации, авиа\жд билеты к месту лечения ребенка.

mailto:kfszn@mail.ru
http://kraydobra.ru/